



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń metodą zamglawiania wraz z preparatem do dezynfekcji**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zestaw pytań nr 1

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Część 1,- część A:

Pytanie nr 1

Pkt. 5 – Proszę o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w ciekłokrystaliczny ekran i dwa przyciski umożliwiające precyzyjny i szybki wybór zadanej powierzchni do fumigacji w zakresie od 5 do 1 000 m3.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pkt. 6. Proszę o dopuszczenie urządzenia o wadze 10,4 kg. Wyposażonego w trzy koła jezdne, które znacznie poprawiają transport urządzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pkt. 11. Proszę o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w sprężarkę o mocy co najmniej 0,7 kW. Skuteczność sprężarki jest na tym samym poziomie co turbiny i pozwala zachować parametry zamglawiania na najwyższym poziomie w szczególności wielkość kropli na poziomie 5 mikronów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pkt. 14 - Proszę o zmianę normy wskazanej w niniejszym punkcie. Zgodnie z polskim prawem przedmiotowa norma dla procesu zamglawiania to PN-EN 17272:2020-10.





W przypadku braku zmiany przedmiotowej normy, proszę o dopuszczenie urządzenia posiadającego potwierdzoną skuteczność zgodnie z normą PN-EN 17272:2020-10.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pkt. 16 - Proszę o dopuszczenie urządzenia umożliwiającą komputerową archiwizację danych za pomocą kartę pamięci.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pkt. 18. Proszę o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 390 mm x 400 mm x 290 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Ponadto oferujemy Państwu środek do dezynfekcji oparty na 6/12% nadtlenu wodoru z kationami srebra, który posiada niezbędne zezwolenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści dotykowy panel umożliwiający wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia do 300m³?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z turbiną o prędkości do 20000RPM?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencji odstąpi od wymogu archiwizacji danych dezynfekcji za pomocą łącza mimi USB z możliwością podłączenia do komputera?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zamglawiacz o wymiarach 340x380x280 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5





Czy Zamawiający dopuści zamgławiacz o wymiarach 330x460x330 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości podłączenia do urządzenia dodatkowego węża do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Prosimy o odstąpienie od parametru zgodności z normą NFT 72-281.

Jest to norma francuska, obowiązująca tylko na terenie Francji, a jej charakter nie ma normy unijnej czy też innego standardu międzynarodowego lub ogólnoeuropejskiego. Powoływanie się na nią stanowi sztuczne zawężenie konkurencji celem promowania rozwiązań francuskiego producenta OxyPharm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza normę PM-EM 17272: 2020-10

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania bez możliwości zapisu daty i czasu rozpoczęcia i zakończenia dezynfekcji, bez wbudowanego portu do komunikacji z komputerem oraz bez możliwości rejestracji parametrów zamgławiania?

Oferowane przez nas urządzenie spełnia idealnie swoją rolę urządzenia do dezynfekcji metodą zamgławiania. Jest niezawodne oraz ekonomiczne w zakupie i eksploatacji z powodu niewyposażania urządzenia w dodatkowe opcje, które z jednej strony podnoszą cenę samego urządzenia a z drugiej powodują wprowadzanie dodatkowych kryteriów ograniczających dostęp do postępowania innych producentów. Poza tym, sam zapis świadczy jedynie tylko o pracy urządzenia i w żaden sposób nie weryfikuje skuteczności dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do dezynfekcji metodą zamgławiania bez możliwości podłączenia do urządzenia elastycznego węża do dezynfekcji klimatyzacji/przewodów wentylacyjnych oraz miejsc trudnodostępnych?

Proponowane rozwiązanie jest nieskuteczne, albowiem w klimatyzacjach/przewodach wentylacyjnych należy stosować tylko środki określone przez producenta, poza tym w tym środowisku występują miejsca, gdzie znajdują się osady i miejsca wilgotne na które metoda fumigacji jest nieskuteczna. Poza tym w czasie dezynfekcji w pomieszczeniu nie może przebywać żadna osoba, a rozpylana przez urządzenie mgła dociera w każde, nawet trudnodostępne miejsce.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby środki dezynfekcyjne przeznaczone do urządzenia posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga.

Pytanie nr 2

Zgodnie z definicją wyrobu medycznego podaną w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń nie jest wyrobem medycznym.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń posiadające deklaracje zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu? Środki dezynfekujące kompatybilne z urządzeniem są produktami biobójczymi zarejestrowanymi w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiałów, wyposażenia i sprzętu w miejscach publicznych włącznie z placówkami służby zdrowia, obszarem klinicznym i w przemyśle. A tym samym zrezygnuje z atestu PZH?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby przyjazd serwisu i naprawa po zgłoszeniu awarii w okresie gwarancyjnym została wykonana nieodpłatnie w ciągu 72 h?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Zestaw pytań nr 5

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dopuszcza ale nie wymaga.





Pytanie nr 3

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w pierwszej kolejności oferty elektronicznie z dostaniem oryginału w wersji papierowej w późniejszym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o zasilaniu elektrycznym 220-240 V, 50 Hz?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w czytelny wyświetlacz LCD oraz przyciski umożliwiające łatwy dostęp do panelu sterowania i ustawienia parametrów pracy urządzenia oraz zaprogramowania dezynfekcji pomieszczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o wadze do 7,5 kg i wymiarach 43x42x38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie kompatybilnego z urządzeniem środka dezynfekcyjnego opartego na 6 % nadtlenu wodoru, bez zawartości kationów srebra, o neutralnym zapachu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w wygodny uchwyt ułatwiający przenoszenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środków dezynfekcyjnych aktywnych wobec bakterii, grzybów, wirusów, sporów o skuteczności potwierdzonej badaniami zgodnie z normą równoważną do NFT 72-281 (2014)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w urządzenia pozwalającego na dokładny rejestr zabiegów dezynfekcji pomieszczeń, umożliwiających zdefiniowanie operatora, korzystającego z urządzenia, a także tworzenia serii wstępnie ustawionych programów, do których urządzenie będzie się odwoływać za każdym razem, gdy wykonywana jest



dezynfekcja (takich jak nazwa użytkownika, identyfikacja pomieszczenia, powiązanie z konkretną objętością (ilością m³), które mają być zdezynfekowane)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważnego nie posiadającego w wyposażeniu dodatkowym elastycznego węża do dezynfekcji klimatyzacji/przewodów wentylacyjnych oraz miejsc trudnodostępnych, za to o możliwości podłączenia jednocześnie 2 butelek ze środkiem dezynfekcyjnym pozwalającym na zwiększenie obszaru działania do 4000m³? Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Lukasz Dolata

